
MUNICÍPIO DE MARILUZ 

 

EDITAL DE ENSALAMENTO 004/2014 

 

Dispõe sobre o Ensalamento para Concurso Público - Efetivo da Prefeitura Municipal de Mariluz Estado 

do Paraná, edital 001/2014. 

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, 

RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: O ensalamento do Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2014, como segue:  

DATA DA PROVA OBJETIVA: 07/09/2014  
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45MIN 
 

Nº Inscrição Nome Cargo Local Endereço Sala 

40600230 Ademila Natalia Bazanela Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600221 Ademir Barbosa De Queiroz Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600290 Adieizi Rodrigues Vieira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600200 Alex Junior De Souza Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600222 Aline Nascimento Gomes  Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600043 Alluany Bossoni Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600061 Amanda Silva Moura Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600198 Ana Carolina Dos Santos Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 



40600289 Ana Claudia Estércio Mourão Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600133 Ana Maria Gastaldon Fagundes Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600056 Andréa Cristina Bernardo De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600296 Ane Caroline Dos Santos Cavalini Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600076 Angela Aparecida Dos Santos Ferreira  Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600327 Anna Luíza Leme Calgaro Da Fonseca Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600103 Ariane De Cássia Cassias Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600186 Bárbara Samantha Dos Santos Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600073 Bruna Adriani Dos Santos Silveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600101 Bruna De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600345 Bruna Rafaeli Marcelino Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600261 Bruno Neves Ferreira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600075 Carlos Alberto Soares Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600053 Claudemar De Souza Junior Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600324 Cleiton Augusto De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600235 Conrado Cabrera Orcesi Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600346 Daniel Cassiano Pontes Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600164 Daniella De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600284 Debora Miliani Garcia Bastos Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600293 Debora Mirian Galdino Cardoso Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600062 Diego De Avilapaes Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600337 Edilaine Aparecida Santos Queiroz Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 01 

40600258 Edilayne Jacinto Rogalski Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600030 Elen Cristina Borçato Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600104 Elisângela Custódio Da Veiga Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600008 Emily Cristina Alves Belem Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600005 Érica Alves De Souza Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 



40600082 Fernanda Fregato Cintra Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600224 Flavia Bueno Ferreira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600077 Francielle Aparecida Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600272 Francielly Lourenço Da Silva  Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600166 Francisca Ferreira Mendes Kato Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600145 Geani Perlato Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600306 Geovana Santos Garcia Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600131 Giselle Aparecida Leme Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600049 Gleicly Feitosa De Lima De Souz Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600038 Guilherme Wesley De Aragão Coatti Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600278 Hellen Suzhan Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600044 Higor Belafronte De Andrade Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600054 Hugo Belafronte De Andrade Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600270 Iracy Martins De Almeida Rosa Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600035 Jacqueline Menezes Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600216 Janaina Ventura Corte Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600087 Jane Stefani Da Silva Calastro  Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600079 Jaqueline Ferreira Celestino Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600196 Jaqueline Setsuko Vieira Trevisan Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600348 Jefferson Eugênio Stivan Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600205 Jefferson Sabatine Almeida Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600129 Jéssica Caetano Brasiliano Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600276 Joao Mauricio De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600002 Jorcilene Dos Santos Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600370 Jose Martins Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 02 

40600357 Juliana Araujo Gaspar Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600266 Juliana Carla Dos Santos Justo Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 



40600167 Juliana Fernandes Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600267 Juliana Oliveira Leite Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600078 Juliane Ferreira Celestino Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600212 Junior Cesar De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600321 Kaio Junior Pires Ferreira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600023 Kariane Gonçalves De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600181 Karina Aparecida Queiroz Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600033 Karina Costa Pensin Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600253 Lais Thielen Luna Duarte Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600231 Larissa Nathana Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600304 
Leandro Welington Rodriguês De 
Souza Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600015 Lenice Brasiliano Marinho Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600363 Leonardo Azevedo Bonfim Bastos Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600174 Leonice Aparecida Dos Santos  Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600048 Lidiane Aparecida Bazanela Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600027 Luanna Paula Lopes Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600108 Lucas Aparecido Fausto Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600161 Luciane Aparecida Ferreira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600307 Luiz Eduardo Dos Santos Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600115 Maiara Cristina Medeiros Pelozato Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600170 Marcos Aurelio Martins Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600064 Maria Aparecida De Souza Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600034 Maria De Fatima Da Silva Martins Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600371 Maria Eduarda Batista Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600094 Maria Eliana Lemos De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600037 Maria Eloiza Bazanela Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600102 Maria Francieli Leonato Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 



40600117 Mariza Conceição De Souza Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 03 

40600202 Marlene Aparecida Bezerra Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600352 Mateus Estercio Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600107 Pamella Frajuca Macedo Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600110 Patricia De Melo Cardoso  Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600328 Paula Daiane Leite Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600265 Pedro José Almeida Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600039 Rafael Fernando Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600188 Regina Alves Dos Santos Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600179 Reinaldo Da Cunha Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600351 Renan Camilo Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600241 Renata Ferreira De Souza Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600297 Ricardo Barbosa De Toledo Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600183 Rogger Vinicius De Mello Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600029 Romario Shono Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600031 Rosa Mara De Lima Souza Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600210 Rosangela Viturino Da Silva  Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600122 Rosimeire Anastacio Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600130 Sandy Caetano Brasiliano Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600262 Silvio Rodolfo De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600028 Solange Adriana Da Fonseca  Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600125 Suzana Maria Seitz Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600136 Suzane Da Silva Monteiro Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600090 Taise Suelen Luna Duarte Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600121 Tatiane Benevides Grilo Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600025 Tereza De Jesus Sousa Pazinatto Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600316 Terezinha Silvia Alexandre De Matos Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 



40600051 Thais Aparecida De Oliveira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600340 Thayeni Do Nascimento Niz Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600343 Thiago Henrique Gomes Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600305 Valdinei Cardoso Inácio  Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 04 

40600344 Valéria Regina Isaias Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600096 Vanessa Cristina Marques Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600207 Vanessa Do Prado Marinho Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600298 Victor Fellipe Da Silva Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600135 Wander Eduardo De Oliveira Cesar Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600081 Weverton Ferreira Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600323 Willanir Rodrigues Baracho De Souza Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600091 Willian Flanklin Viana Assistente  Administrativo COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600168 Adrielle De Souza Domingos Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600282 Ana Carolina Vila Boa Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600355 Ana Paula Do Prado Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600066 Bruna Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600151 Cristiane Maria Quenupe Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600209 Cristielle Barbosa Garcia Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600255 Daiane Fabíola Pereira De Sauza Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600273 Danielly Da Silva  Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600060 Edima Minervina Silva Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600248 Edna De Jesus Vieira Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600009 Elaine Grazieli De Oliveira Cardozo Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600014 Eli Fernanda Batista Verga Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600215 Elisangela Leite Da Hora Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600010 Eunice De Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600354 Fabielli Silva Cardoso Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 



40600309 Genival Santana Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600225 Jessica Aparecida Menezes Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600141 Josefa Andrea Da Silva Correia Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600059 Lidiane Dias Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600097 Lucelia Maria Galbero Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600251 Marcia Do Nascimento Telvino Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600338 Maria Aparecida Salgueiro Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 05 

40600042 Maria Clelia Ferreira  Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600169 Maria De Fatima Estevan Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600250 Maria De Lurdes Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600052 Maria Do Carmo Ramos Chaves Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600361 Maria Gloria Valerio Nogueira Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600254 Maria Josefa Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600218 Maria Lucia Alves Bernardino Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600252 Maria Rosario Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600139 Maria Roseli Meneses Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600163 Maria Veronica Garcia Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600227 Marines Batista Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600291 Marli Costa Martins Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600228 Marli Firmino Da Silva Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600275 Natali Da Silva Quinas Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600214 Noeli De Brito Freitas Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600150 Patricia Aparecida Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600294 Regina Da Silva Amora Domingos Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600256 Rosana Aparecida Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600206 Rosana Claudia Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600295 Rosângela Aparecida De Souza  Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 



40600303 Rosangela Lopes Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600176 Roseli De Souza Alves Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600159 Sandra Cristina Ribeiro Arruda Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600260 Sandro Veiga Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600217 Silvia Cristina Ribeiro Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600335 Valdirene Aparecida Bossoni Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600334 Vera Lucia Bossoni Boni Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600245 Vera Lucia Fermino Da Costa Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600083 Vilma Marinho Brasiliano Auxiliar de Serviços Gerais COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600172 Wellington Coutinho Da Silva Construtor Civil COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 06 

40600197 Antonio Donizete Vieira De Souza Lavador / Lubrificador COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600283 Elias Carlos Da Silva Lavador / Lubrificador COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600308 Juliano Flavio Lopes Lavador / Lubrificador COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600244 Leonardo Estevão Alves  Lavador / Lubrificador COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600213 Alline Aparecida Freitas Silvestre Nutricionista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600192 Debora Buosi Antunes Azedo Nutricionista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600341 Fernanda Grangeira Nutricionista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600195 Geisiane Soares Nunes Nutricionista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600318 Marcia Aparecida De Souza Costa Nutricionista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600114 Patricia Ribeiro Dos Santos Nutricionista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600325 Tatiane Lopes Rodrigues Nutricionista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600220 Ailton Monteiro Dos Santos Operador de Motoniveladora COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600317 Jerri Faustino Operador de Motoniveladora COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600177 Paulo Roberto Del Massa Operador de Motoniveladora COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600315 Reginaldo Da Silva Operador de Motoniveladora COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600109 Rudirlei Monteiro Operador de Motoniveladora COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600072 Valmir Rodrigues De Sousa Operador de Motoniveladora COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 



40600372 Carlos Eduardo Dos Santos Operador de Pá Carregadeira COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600113 Edmilson Candido Da Cruz Operador de Pá Carregadeira COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600124 Jose Antonio De Almeida Operador de Pá Carregadeira COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600001 Laercio Jose Da Silva Operador de Pá Carregadeira COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600342 Luiz Aparecido Da Silva Operador de Pá Carregadeira COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600292 Paulo Cesar Pereira Operador de Pá Carregadeira COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600134 Rodrigo Camargo Rodrigues Operador de Pá Carregadeira COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600353 Arlindo Salles Operário (Masculino) COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600259 Fabiano Silva Cardoso Operário (Masculino) COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600369 Jaderson Andrelevicius Carlos Operário (Masculino) COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600332 Valdir Vieira Operário (Masculino) COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600146 Adriana Oliveira Amorim Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600089 Aline Benante Borges Alves Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 07 

40600329 Ana Paula Rezende Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600046 Anderson Denis Perin Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600279 André Varella Bianeck Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600203 Bruna Liziani Goncalves Moreira Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600132 Celio Da Luz Pires Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600116 Célio José De Carvalho Satyro Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600358 Danilo Kutianski De Souza Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600138 Davi Godoy Schimascki Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600190 Denise Marinho Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600041 Fabio Luiz Cardoso Borba Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600093 Fabíula Fontana Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600157 Gabriel Carvalho Toninato Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600236 Gislayne Rangel De Almeida Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600160 Guilherme Carvalho Toninato Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 



40600285 Gustavo Osvaldo De Leon Ferraz Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600191 Helio Roberto Azedo Filho Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600067 Heros Hissao Beck Suzumura Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600123 Hugo Leandro Simões Sorrilha Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600277 Jairo Varella Bianeck Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600004 Jean Souto De Matos Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600057 Jefferson Lima Aguiar Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600099 João Paulo Souza Oliveira Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600118 Juarez Dos Santos Junior Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600068 Leandro Jander Chimene Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600065 Leandro Vieira Da Silva Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600247 
Loana Carla Inacio Da Silva Freitas 
Bueno Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600239 Luis Henrique Lopes Dutra Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600287 Luiz Fernando Mendes De Almeida Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600018 Marcos Vinicius Tombini Munaro Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600156 Marilia Yukie Takaki De Oliveira Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 08 

40600137 Mário Ribeiro Dos Santos Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600299 Marta Ferreira Scalco Bigeschi Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600193 Melquisedec De Carvalho Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600026 Miguel Janeiro Martos Fontes Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600257 Priscilla Brabo Macedo Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600105 Rafael Do Prado Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600280 Raimundo Aparecido Viana Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600152 Reginaldo Cesar Pinheiro Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600032 Renan Borges Bugiga Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600084 Renato Jorge Demasi Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600364 Robson Meira Dos Santos Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 



40600238 Robson Pinheiro Da Silva Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600319 Robson Sabino Teles Da Silva Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600312 Rosana Menezes Silva Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600189 Rosane Cristina Magalhães Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600047 Rubens Aparecido De Souza Junior Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600310 Sara Damiana Borges Urbano Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600288 Sérgio De Souza Portela Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600356 Sérgio Nazareno Albano Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600012 Simoní Ferreira Cabral Da Silva Procurador Jurídico COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600208 Adelmo De Oliveira Roberto Tratorista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600359 Elias Junior Da Hora Tratorista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600098 Paulo Sergio Missale Tratorista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600268 Regivaldo Rodrigues De Oliveira Tratorista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600233 Ricardo Romano Sigoli Tratorista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

40600147 Vanessa Da Silva Tratorista COLEGIO ESTADUAL DOM BOSCO PRAÇA DA LIBERDADE, S/N 09 

 
Mariluz – PR., 02 de Setembro de 2014. 

 
 

_____________________________________________ 
BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA  

Presidente da Comissão 


